
 

                                                            

 

 
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

                ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ                               Σητεία 16 – 09 - 2019  
              ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ                                                              
Ταχ.Δ/νση: Π. Βαρθολομαίου 9                              Αριθ.  Απόφασης : 890                  
Τ.Κ  723 00 ΣΗΤΕΙΑ                                

 Τηλέφωνο :  2843340543,514                                            

 F A X    :       2843024584                                                  

 E- mail :   info@sitia.gr           
                                        

          

ΘΕΜΑ : Ορισμός υπαλλήλων για τη γραμματειακή υποστήριξη των προέδρων και  
            των συμβουλίων των κοινοτήτων 

 
 

               Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
                  Ο Δήμαρχος Σητείας Γεώργιος Ζερβάκης, λαμβάνοντας υπόψη: 

 
1) Τις διατάξεις των άρθρων 58 και  84 του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης (Α΄ 87)», όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 86 του ν. 
4555/2018 (Α΄133).  

2) Τον  Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σητείας ( ΦΕΚ 1860/22-08-
2011/Β΄ όπως τροποποιήθηκε με τα  ΦΕΚ 2714/24-10-2013/ Β`, ΦΕΚ 929/14-
04-2014/Β΄, ΦΕΚ 823/15-03-2017,2864/21-08-2017/Β΄ και το  852/12-03-

2019/Β΄). 
3)  την υπ’ αριθ. 2/2019 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής Δήμου Σητείας. 

 
 

                                        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
  

Ορίζει τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Σητείας για τη γραμματειακή 
υποστήριξη των προέδρων και των συμβουλίων των κοινοτήτων του Δήμου:  

 
1) Χρυσουλάκη Μαρία, κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, στις κοινότητες της 

Δημοτικής Ενότητας Λεύκης ( Αγ.Τριάδα, Απίδια, Αρμένοι, Ζήρος και 

Χανδράς). 
 

2) Τσιμητάκη Ευάγγελο, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, στις κοινότητες της Δημοτικής 
Ενότητας Ιτάνου ( Καρύδι, Παλαικάστρο και Ζάκρο). 

 

3) Πετράκη Αντώνη, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, στις κοινότητες της 
Δημοτικής Ενότητας Ανάληψης ( Λιθίνες, Περβολάκια, Χρυσοπηγή, Πεύκοι) 

και την κοινότητα Παπαγιαννάδων. 
 
4) Σφακιανάκη Ζαχαρένια, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, στις κοινότητες Μέσα 

Μουλιανών και Ρούσσας Εκκλησιάς. 
 

5) Σταυρακάκη Μαρία, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, στις κοινότητες Μυρσίνης, 
Τουρλωτής, Σφάκας και Λάστρου. 

 

6) Καραμανλή Νικόλαο, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, στις κοινότητες Μαρωνιάς,  Αγ. 
Γεωργίου και Πραισσού. 

mailto:info@sitia.gr
ΑΔΑ: 7ΖΙΓΩ1Γ-9ΡΝ



 
7) Βλαχάκη Μαρία, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού, στις κοινότητες Πισκοκεφάλου, 

Σταυρωμένου και Κατσιδονίου. 

 
 

8) Φουντουλάκη Ιωάννη, κλάδου ΔΕ Διοικητικού στις κοινότητες, Σκοπής, 
Αχλαδίων και Κρυών . 

 

9) Ζουμάκη Ιωάννη, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, στις κοινότητες Χαμεζίου και  Έξω 
Μουλιανών.  

 
10) Απιδιανάκη Ιωάννη, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, στην κοινότητα Σητείας. 
 

 
 

Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους ενδιαφερόμενους υπαλλήλους και στους 
προέδρους των κοινοτήτων και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στη 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 
 

 
                                                                             Ο Δήμαρχος Σητείας 
 

 
 

                                                                                Ζερβάκης Γεώργιος 

ΑΔΑ: 7ΖΙΓΩ1Γ-9ΡΝ


		2019-09-16T10:53:42+0300
	Athens




